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Herzlichen Dank allen Spendern 2017 

 



Kameradschaftschießen 2017

Meistbeteiligung
Platz  Verein Teilnehmer 

1 FFw Altstädten 32

2 Funkebouar 28

3 Skiclub Altstädten 25

4 Trachtenverein 24

5 FC Altstädten 22

6 Ski Horn 20

7 Gasthof Schäffler 16

8 Jazz Hopsar 16

9 Musikkapelle Altstädten 13

10 Kommune 14 12

11 FFW Beilenberg 12

12 Faschingsfreunde I`stadt 11

13 Gasthof Zengerle 8

14 Bauhof Sonthofen 8

15 Westernclub Red-River 8

16 Bockbierclub Hinang 8

17 Big Bäng 8

18 Tennisclub Altstädten 8

19 Sonthofer Hof 8

20 Elke und die Nixen 4

21 Altstädter Jägerstammtisch 4

22 "Zam Gwürfelte" 4

23 Schuß ohne Gewähr 4

24 Holzladies 4

25 BeRoKe 4

26 Marillefehla 4

27 Hopp Schwitz 4

28 Barfly 4

29 Anwesen Rothmayr 4

30 Missener Bedienungen 4

31 Weiß-Blau Oberallgäu 4

32 Holzkäfer 4

33 Verkehrsverein Altstädten 4

34 Kegelclub Volltreffer 4

35 Iserambo Heikoröscht 4

36 Just for gun 4

37 Ballerinas 4

38 PGR Altstädten 4

39 Mühle Team 4

40 JFG-Giganten 4

41 Misch-Masch 4

42 "Freie Wähler" Sonthofen 4

43 Kinderparadies 4

44 FFW Hinang 3

ohne Verein 2

Gesamt 388
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Kameradschaftschießen 2017

Einzelwertung Aktive
Platz    Name   Verein     Erg.  

1 Rapp Hubert FFW Beilenberg 97 13,0 16,0

2 Fickler Johannes FFw Altstädten 93 15,0 22,0

3 Besler Florian 85 17,2 32,2

4 Füß Matthias Hopp Schwitz 96 29,0 33,0

5 Buchenberg Traudi Skiclub Altstädten 90 28,6 38,6

6 Böllmann Tanja Faschingsfreunde Immenstadt 77 18,3 41,3

7 König Horst Gasthof Schäffler 92 34,4 42,4

8 Schmölz Adelbert FFw Altstädten 91 38,6 47,6

9 Keller Claudia BeRoKe 95 50,1 55,1

10 Böllmann Yannik Faschingsfreunde Immenstadt 93 65,7 72,7

11 Böllmann Ralf Faschingsfreunde Immenstadt 87 62,4 75,4

12 Weber Max Skiclub Altstädten 94 78,5 84,5

13 König Melanie Elke und die Nixen 90 80,6 90,6

14 Rapp Sepp FFW Beilenberg 97 90,0 93,0

15 Buchenberg Sepp 87 87,1 100,1

16 Geiger Kristina Marillefehla 90 91,1 101,1

17 Holz Sven FC Altstädten 98 105,4 107,4

18 Buchenberg Andreas Funkebouar 93 104,8 111,8

19 König Erika Skiclub Altstädten 89 101,4 112,4

20 Martin Christoph FFw Altstädten 79 117,4 138,4

21 Füß Hermann Verkehrsverein Altstädten 92 134,6 142,6

22 Frommknecht Adrian Funkebouar 78 121,7 143,7

23 Schmid Christoph Funkebouar 82 132,1 150,1

24 Denz Rosi Misch-Masch 88 141,3 153,3

25 Füß Michael Ballerinas 90 143,6 153,6

26 Rapp Alexander Gasthof Zengerle 81 147,8 166,8

27 Rothmayr Brigitte FFw Altstädten 83 150,5 167,5

28 Weiler Franziska Missener Bedienungen 87 159,1 172,1

29 Danzer Jörg Skiclub Altstädten 73 167,4 194,4

30 Schmid Robert Ski Horn 52 153,8 201,8

31 Pitule Silvia Jazz Hopsar 86 200,3 214,3

32 Buchenberg Silvia Trachtenverein 84 201,2 217,2

33 Sutor Christian Mühle Team 80 206,7 226,7

34 Weiler Josefine Kegelclub Volltreffer 74 215,1 241,1

35 Großkämper Pascal Weiß-Blau Oberallgäu 81 251,4 270,4

36 Zinkl Martin FFw Altstädten 76 251,3 275,3

37 Zint Florian FFw Altstädten 76 262,2 286,2

38 Buchenberg Steffi Funkebouar 75 383,5 408,5

39 Füß Markus Funkebouar 67 383,3 416,3

40 Zint Christoph Funkebouar 63 387,1 424,1

41 Halang Elvira Gasthof Schäffler 58 477,4 519,4
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Kameradschaftschießen 2017

Einzelwertung Damen
Platz    Name   Verein     Erg.  

1 Rothmayr Hannelore Anwesen Rothmayr 80 26,0 46,0

2 Stöhr Annkathrin Musikkapelle Altstädten 56 22,3 66,3

3 Fröhlich Steffi Trachtenverein 57 27,0 70,0

4 Schratt Brigitte Trachtenverein 61 31,2 70,2

5 Bischoff-Koch Martina Verkehrsverein Altstädten 90 75,0 85,0

6 Waibel Sarah FC Altstädten 71 59,6 88,6

7 Hierl Michaela Trachtenverein 67 68,6 101,6

8 Wagner Sabrina Musikkapelle Altstädten 63 68,1 105,1

9 Bechteler Lisa Marillefehla 57 62,4 105,4

10 Tronsberg Maria Missener Bedienungen 76 90,5 114,5

11 Rapp Madlen FFW Beilenberg 76 94,1 118,1

12 Vogler Lisa Bockbierclub Hinang 69 87,6 118,6

13 Grath Sabine FFw Altstädten 72 91,0 119,0

14 Hauber Pia FFw Altstädten 63 84,2 121,2

15 Jäger Anita Gasthof Schäffler 71 93,9 122,9

16 Rapp Katja FFW Beilenberg 67 90,3 123,3

17 Schwarz Karin Skiclub Altstädten 70 95,4 125,4

18 Rapp Hildegard Skiclub Altstädten 71 97,4 126,4

19 Mehrtens Lisa Kinderparadies 80 119,3 139,3

20 Weber Centa Holzladies 80 123,5 143,5

21 Winkler Marina Just for gun 70 118,8 148,8

22 Zint Brigitte Kegelclub Volltreffer 84 133,9 149,9

23 Hammerer Sabrina Skiclub Altstädten 71 124,5 153,5

24 Fickler Christine Skiclub Altstädten 80 137,5 157,5

25 Horn Marina Ski Horn 71 130,4 159,4

26 Gehring Marita Jazz Hopsar 79 139,0 160,0

27 Hauber Hildegard Westernclub Red-River 69 129,6 160,6

28 Vogler Lydia Holzkäfer 71 132,0 161,0

29 Vogler Bettina Musikkapelle Altstädten 64 126,5 162,5

30 Wolf Roswitha Holzkäfer 68 133,0 165,0

31 Gmeinder Christine FFw Altstädten 72 138,7 166,7

32 Zint Laura Musikkapelle Altstädten 69 141,3 172,3

33 Ahr Regine "Zam Gwürfelte" 59 133,7 174,7

34 Heßmann Tanja Mühle Team 87 162,3 175,3

35 König Simone Ski Horn 80 155,9 175,9

36 König Patricia Ski Horn 66 142,1 176,1

37 Martin Katharina Trachtenverein 88 174,5 186,5

38 Waibel Patricia Funkebouar 71 164,6 193,6

39 Seidel Evi Bockbierclub Hinang 68 164,2 196,2

40 Briechle Rosi Skiclub Altstädten 66 162,9 196,9

41 Schmölz Christiana FFw Altstädten 56 160,3 204,3

42 Fastner Martina Holzkäfer 73 183,1 210,1

43 Thönnes Moni Kommune 14 63 173,3 210,3

44 Rapp Andrea Misch-Masch 64 177,7 213,7

45 Adelgoß Veronika Trachtenverein 68 183,1 215,1

46 Mayer Sonja FC Altstädten 52 168,3 216,3

47 König Helga Tennisclub Altstädten 73 190,0 217,0

48 Schlichtherle Ramona Skiclub Altstädten 58 177,9 219,9

49 Martin Brigitte Kegelclub Volltreffer 62 183,0 221,0

50 Bickel Barbara Funkebouar 68 190,0 222,0



51 Mehrtens Katie FC Altstädten 69 191,0 222,0

52 Schmid Chiara Ballerinas 74 200,0 226,0

53 Wechs Silvia Hopp Schwitz 75 204,0 229,0

54 Zinkl Sandra FFw Altstädten 61 193,0 232,0

55 Leiner Elke Tennisclub Altstädten 35 169,2 234,2

56 Kuhn Melanie Musikkapelle Altstädten 60 197,5 237,5

57 Frommknecht Nicole Ski Horn 76 213,8 237,8

58 Rothmayr Raphaela Kegelclub Volltreffer 60 199,3 239,3

59 Stettberger Cornelia Big Bäng 54 197,7 243,7

60 Di Girolamo Anita Westernclub Red-River 62 207,1 245,1

61 Brutscher Daniela Funkebouar 58 208,1 250,1

62 Lingenhöl Renate Jazz Hopsar 73 223,8 250,8

63 Thron Eva Big Bäng 64 216,5 252,5

64 Vogler Marie-Luise Jazz Hopsar 67 219,9 252,9

65 Böllmann Conny Faschingsfreunde Immenstadt 69 223,2 254,2

66 Brutscher Claudia Big Bäng 67 222,4 255,4

67 Perathoner Dori Jazz Hopsar 71 230,3 259,3

68 Neubert Ina Kommune 14 56 215,9 259,9

69 Frick Steffi Trachtenverein 61 221,5 260,5

70 Vogler Christa Jazz Hopsar 64 224,8 260,8

71 Haas Brigitte Westernclub Red-River 56 218,0 262,0

72 Schraudolf Helmi Holzladies 53 216,0 263,0

73 Kimpfler Sabine BeRoKe 53 218,0 265,0

74 Rothmayr Franziska Funkebouar 68 235,2 267,2

75 Dauser Claudia Jazz Hopsar 60 228,6 268,6

76 Lipp Carina Missener Bedienungen 80 249,0 269,0

77 Müller Sarah Kinderparadies 68 237,2 269,2

78 Rothmayr Birgit Jazz Hopsar 47 236,3 289,3

79 Jörg Karin Trachtenverein 81 272,4 291,4

80 Kuhn Beate Jazz Hopsar 66 259,3 293,3

81 Tarrach Martina Marillefehla 80 275,8 295,8

82 Schraudolf Eva Elke und die Nixen 62 260,4 298,4

83 Vogler Natalie Bockbierclub Hinang 64 269,4 305,4

84 Koch Marianne Jazz Hopsar 81 288,2 307,2

85 Tauser Brunhilde FFw Altstädten 75 285,5 310,5

86 Then Hanne Big Bäng 63 290,7 327,7

87 Schmid Ingrid Jazz Hopsar 54 282,0 328,0

88 Lempenauer Marion Westernclub Red-River 60 288,9 328,9

89 Glinka-Pipper Susanne FFw Altstädten 67 296,7 329,7

90 Granzow Conny Tennisclub Altstädten 57 287,8 330,8

91 Adelgoß Rosi Skiclub Altstädten 68 300,7 332,7

92 Sontheim Michaela Hopp Schwitz 68 302,4 334,4

93 Rapp Sara FFW Beilenberg 76 310,8 334,8

94 Vogler Carina Musikkapelle Altstädten 69 311,1 342,1

95 Böllmann Lilo Faschingsfreunde Immenstadt 49 291,5 342,5

96 Bentele Petra BeRoKe 66 309,0 343,0

97 Gehring Katja Just for gun 51 300,5 349,5

98 Alebic Ana-Maria FC Altstädten 44 294,2 350,2

99 Rolinger Elvira Gasthof Schäffler 71 322,0 351,0

100 Laber Barbara Jazz Hopsar 62 316,3 354,3

101 Rothmayr Melanie BeRoKe 72 327,5 355,5

102 Ramminger Lisa Ski Horn 55 322,9 367,9

103 Leiner Bea Skiclub Altstädten 62 330,9 368,9



104 Winkler Marlene Trachtenverein 62 334,1 372,1

105 Böllmann Roberta Faschingsfreunde Immenstadt 72 346,1 374,1

106 Scholl Fabienne Trachtenverein 56 334,2 378,2

107 Scholz Valentina Kinderparadies 52 330,6 378,6

108 Gebele Christine Marillefehla 57 344,5 387,5

109 Horn Anna Jazz Hopsar 67 360,7 393,7

110 Eberhart Steffi Trachtenverein 57 353,9 396,9

111 Schröttle Gerlinde Skiclub Altstädten 62 365,6 403,6

112 Schratt Melanie Hopp Schwitz 67 370,9 403,9

113 Jensen Ulla Tennisclub Altstädten 62 368,7 406,7

114 Wachter Claudia Funkebouar 50 370,0 420,0

115 Kirschnik Elke Elke und die Nixen 64 393,8 429,8

116 Greiter Nicole Ski Horn 59 391,5 432,5

117 Waltner Martha Holzladies 55 394,7 439,7

118 Lernbecher Jessica Skiclub Altstädten 59 400,3 441,3

119 Neubert Jana Kommune 14 60 403,3 443,3

120 Schmölz Monika FFw Altstädten 66 411,3 445,3

121 Hubl Annette Holzladies 68 415,0 447,0

122 Wähner Tanja Big Bäng 64 412,7 448,7

123 Rapp Iris Jazz Hopsar 63 413,2 450,2

124 Neubert Cordula Kommune 14 62 429,1 467,1

125 Rüscher Bea Gasthof Zengerle 42 410,8 468,8

126 Rothmayr Sandra Funkebouar 70 449,5 479,5

127 Mack Alexandra Ski Horn 71 455,4 484,4

128 Vogler Adriana Musikkapelle Altstädten 64 448,8 484,8

129 Muthreich Michaela "Zam Gwürfelte" 63 449,2 486,2

130 Schneider Kathrin Kinderparadies 66 466,3 500,3

131 Schratt Barbara Jazz Hopsar 72 481,4 509,4

132 Waginger Sophie Ski Horn 64 478,2 514,2

133 Hartmann Daniela Skiclub Altstädten 51 470,3 519,3

134 Schmid Adina Ballerinas 54 495,9 541,9

135 Wesch Melina Funkebouar 55 504,0 549,0

136 Frischkorn Franziska FC Altstädten 49 507,6 558,6

137 Gibbesch Miriam "Zam Gwürfelte" 46 512,5 566,5

138 Gmeinder Selina Trachtenverein 64 548,0 584,0

139 Schmidt Dorle Kommune 14 56 587,2 631,2

140 Rothmayr Monika Jazz Hopsar 54 609,0 655,0

141 Sutor Anita Mühle Team 65 692,2 727,2

142 Schöll Beate Ski Horn 54 705,6 751,6

143 Vogler Elsa Holzkäfer 61 720,6 759,6

144 Waldhauser Pia Elke und die Nixen 54 720,4 766,4

145 Uebelhör Saara Kommune 14 53 758,4 805,4

146 Landgraf Stefanie Kommune 14 47 826,0 879,0
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Einzelwertung Herren
Platz    Name   Verein     Erg.  

1 Berktold Andreas Gasthof Zengerle 84 20,2 36,2

2 Winkler Clemens Trachtenverein 70 11,7 41,7

3 Neumair Hermann Gasthof Schäffler 73 32,0 59,0

4 Böhmer Matthias Sonthofer Hof 87 47,3 60,3

5 Muthreich Christian Ski Horn 62 27,0 65,0

6 Hauber Clemens Gasthof Schäffler 61 26,9 65,9

7 Vogler Gerhard Misch-Masch 82 52,8 70,8

8 Flick Achim Sonthofer Hof 51 35,3 84,3

9 Böhm Frank Bauhof Sonthofen 71 60,0 89,0

10 Gmeinder Oliver FFw Altstädten 67 63,9 96,9

11 Haberstock Marco Altstädter Jägerstammtisch 60 57,3 97,3

12 Berktold Florian Gasthof Zengerle 81 86,1 105,1

13 Bartko Solveig Kommune 14 62 68,0 106,0

14 Schröttle Christian PGR Altstädten 79 86,0 107,0

15 Holz Björn Ski Horn 82 94,2 112,2

16 Helmstreit Boris FFw Altstädten 62 76,9 114,9

17 Rothmayr Sepp Trachtenverein 86 102,1 116,1

18 Köcheler Florian Bockbierclub Hinang 74 90,7 116,7

19 Schratt Helmut Bauhof Sonthofen 80 99,0 119,0

20 Tauser Julian Weiß-Blau Oberallgäu 76 103,0 127,0

21 Laber Thomas Funkebouar 64 91,4 127,4

22 Weber Richard Schuß ohne Gewähr 83 110,4 127,4

23 Thannheimer Daniel Iserambo Heikoröscht 58 93,4 135,4

24 Hauber Simon Funkebouar 67 104,3 137,3

25 König Markus Trachtenverein 71 109,0 138,0

26 Kühn Hermann Kommune 14 84 126,6 142,6

27 Jonetz Rainer Altstädter Jägerstammtisch 73 117,1 144,1

28 Pfuhl Matthias Missener Bedienungen 61 106,7 145,7

29 Martin Sepp Skiclub Altstädten 77 130,0 153,0

30 Arbter Markus Schuß ohne Gewähr 50 105,5 155,5

31 Fritz Mario Sonthofer Hof 59 116,4 157,4

32 Bundschuh Hermann Misch-Masch 78 135,7 157,7

33 Wilhelm Christian "Freie Wähler" Sonthofen 82 140,6 158,6

34 Schöll Linus Ski Horn 57 116,8 159,8

35 Schugg Johannes Bauhof Sonthofen 74 135,9 161,9

36 Sprave Carmine Bauhof Sonthofen 70 132,0 162,0

37 Raimund Philipp Skiclub Altstädten 62 125,0 163,0

38 Gibbesch Kevin "Zam Gwürfelte" 86 149,1 163,1

39 Fickler Erich Trachtenverein 67 133,0 166,0

40 Fickler Lorenz Funkebouar 70 138,2 168,2

41 Rapp Christoph Bockbierclub Hinang 78 146,5 168,5

42 Greiter Markus Ski Horn 75 143,9 168,9

43 Gehring Lorenz Musikkapelle Altstädten 68 140,8 172,8

44 Kanzek Klaus Tennisclub Altstädten 53 127,4 174,4

45 Veith Chris Ballerinas 64 139,5 175,5

46 Ahrndt Björn "Freie Wähler" Sonthofen 74 150,2 176,2

47 Schmid Rudi Gasthof Schäffler 71 152,4 181,4

48 Wucher Christian JFG-Giganten 47 129,4 182,4

49 Schraubklemmen Roman Iserambo Heikoröscht 45 130,2 185,2

50 Fischer Rainer Gasthof Schäffler 74 159,3 185,3

51 Frischkorn Markus FC Altstädten 58 146,2 188,2

52 Waginger Michael Ski Horn 82 171,8 189,8



53 Adelgoß Armin FFW Beilenberg 71 164,0 193,0

54 Schratt Robert Funkebouar 40 133,7 193,7

55 Schraudolf Martin Schuß ohne Gewähr 84 180,0 196,0

56 Lingenhöl Rupert FC Altstädten 68 167,9 199,9

57 Schmölz Tobias FFw Altstädten 68 171,8 203,8

58 Kitzinger Walter Gasthof Schäffler 37 143,6 206,6

59 Sontheim Ralf Skiclub Altstädten 73 183,8 210,8

60 Fröhlich Wolfgang Trachtenverein 81 191,8 210,8

61 Eggensberger Sepp Bauhof Sonthofen 72 184,0 212,0

62 Rothmayr Maximilian FFw Altstädten 69 183,3 214,3

63 Blaha Thomas Ski Horn 65 179,6 214,6

64 König Ralf Skiclub Altstädten 78 193,6 215,6

65 Tetzner Carsten FC Altstädten 51 167,4 216,4

66 Maywald Michael FFw Altstädten 79 195,6 216,6

67 Schmid Herbert FFW Beilenberg 74 191,0 217,0

68 Stifter Gerhard Gasthof Schäffler 42 165,3 223,3

69 Wähner Marko Big Bäng 59 184,3 225,3

70 Wutz Michael Sonthofer Hof 66 193,5 227,5

71 Ali Abdulkader Bauhof Sonthofen 70 197,8 227,8

72 Rothmayr Andreas FFw Altstädten 67 195,3 228,3

73 Maier Jakob Funkebouar 60 189,2 229,2

74 Gröbl Boris Sonthofer Hof 76 207,1 231,1

75 Friedel Franz Verkehrsverein Altstädten 69 201,5 232,5

76 Böllmann Walter Faschingsfreunde Immenstadt 63 197,3 234,3

77 Kirschnik Christian Schuß ohne Gewähr 56 190,6 234,6

78 Raimund Christian Skiclub Altstädten 70 205,0 235,0

79 Horn Erwin Ski Horn 55 191,6 236,6

80 Laber Armin Funkebouar 66 204,9 238,9

81 Rothmayr Markus FFw Altstädten 74 215,2 241,2

82 Hindelang Matthias Ski Horn 60 210,8 250,8

83 Strobl Helmut Sonthofer Hof 55 207,9 252,9

84 Rapp Pius FFW Beilenberg 70 231,8 261,8

85 Koch Max FFw Altstädten 61 225,0 264,0

86 Granzow Ingo Tennisclub Altstädten 56 220,1 264,1

87 Waibel Kilian Musikkapelle Altstädten 55 222,0 267,0

88 Tauser Peter Gasthof Schäffler 77 246,1 269,1

89 Grath Josef FFw Altstädten 52 222,3 270,3

90 Lingenhöl Andreas FFW Hinang 60 233,0 273,0

91 Rothmayr Rupert PGR Altstädten 56 229,2 273,2

92 Schmid Wolfgang FC Altstädten 81 255,9 274,9

93 Haslach Ludwig Westernclub Red-River 58 235,2 277,2

94 Fastner Franzi FC Altstädten 61 239,9 278,9

95 Winkler Christof Bockbierclub Hinang 75 254,1 279,1

96 Huter Daniel Barfly 59 238,3 279,3

97 Thönnes Thomas Kommune 14 76 256,1 280,1

98 Horn Christian Ski Horn 61 243,3 282,3

99 Brutscher Michael Big Bäng 54 237,4 283,4

100 Schratt Martin Trachtenverein 43 231,1 288,1

101 Koch Leonhard Musikkapelle Altstädten 60 252,2 292,2

102 Rolinger Rainer Gasthof Schäffler 56 248,3 292,3

103 Krauss Hans Barfly 48 241,4 293,4

104 Kuhn Christian FFw Altstädten 78 272,9 294,9

105 Kleimeier Norbert FFW Beilenberg 56 252,0 296,0

106 Martin Stefan FFw Altstädten 71 267,2 296,2

107 Zint Manfred Gasthof Schäffler 67 264,9 297,9



108 Karg Bernhard Trachtenverein 56 262,0 306,0

109 Müller Ralf Bauhof Sonthofen 68 278,4 310,4

110 Rietzler Reinhard FFW Beilenberg 56 266,5 310,5

111 Matlangowski Gerhard JFG-Giganten 38 253,5 315,5

112 Klöpfer Egon Faschingsfreunde Immenstadt 73 293,5 320,5

113 Lempenauer Harald Westernclub Red-River 41 269,1 328,1

114 Sellner Reinhard Trachtenverein 47 277,1 330,1

115 Nickl Cornel Anwesen Rothmayr 63 301,8 338,8

116 Koch Dominik FC Altstädten 69 308,1 339,1

117 Sontheimer Herbert Musikkapelle Altstädten 63 303,4 340,4

118 Laber Daniel Skiclub Altstädten 58 298,6 340,6

119 Henscheid Felix Altstädter Jägerstammtisch 72 313,4 341,4

120 Böllmann Jonas Faschingsfreunde Immenstadt 67 315,6 348,6

121 Mayer Markus FFw Altstädten 70 320,9 350,9

122 Rothmayr Martin FFw Altstädten 70 321,1 351,1

123 Schratt Andreas Anwesen Rothmayr 62 318,9 356,9

124 Martin Michael Musikkapelle Altstädten 53 311,2 358,2

125 Keck Moritz Bockbierclub Hinang 66 334,4 368,4

126 Jäger Jojo FC Altstädten 63 334,5 371,5

127 Zeitz Dirk JFG-Giganten 52 324,0 372,0

128 Kling Armin FC Altstädten 56 328,6 372,6

129 Winkler Wolfgang Trachtenverein 72 345,7 373,7

130 Mehringer Jonas Bauhof Sonthofen 55 331,2 376,2

131 Mehrtens Paul FC Altstädten 44 334,9 390,9

132 Martin Andreas Trachtenverein 67 360,1 393,1

133 Waldhauser Dirk Skiclub Altstädten 64 359,9 395,9

134 Heßmann Joachim Mühle Team 73 374,1 401,1

135 Schratt Andreas Funkebouar 40 350,4 410,4

136 Hauber Christoph Funkebouar 33 353,3 420,3

137 Blanz Karl Gasthof Schäffler 46 368,7 422,7

138 Elsäßer Martin Funkebouar 56 386,3 430,3

139 Leiner Markus Weiß-Blau Oberallgäu 49 382,8 433,8

140 König Karl Tennisclub Altstädten 55 391,1 436,1

141 Elsäßer Siegfried FFw Altstädten 58 397,4 439,4

142 Heider Lothar Gasthof Zengerle 66 407,4 441,4

143 Matejka Christian Gasthof Zengerle 50 394,7 444,7

144 Huber Günther Anwesen Rothmayr 65 410,4 445,4

145 Gabel Werner Faschingsfreunde Immenstadt 63 410,7 447,7

146 Schratt Thomas Gasthof Zengerle 44 393,2 449,2

147 Böck Florian FFW Beilenberg 77 427,7 450,7

148 Freudig Lukas Funkebouar 46 400,5 454,5

149 Vogler Franz FFw Altstädten 62 417,1 455,1

150 Oberbauer Michael Iserambo Heikoröscht 61 417,1 456,1

151 Blanz Florian Iserambo Heikoröscht 62 418,3 456,3

152 Maier Kilian Funkebouar 70 429,0 459,0

153 Hieble Andreas FC Altstädten 72 436,8 464,8

154 Frommknecht Jonas Funkebouar 60 438,2 478,2

155 Briechle Meinrad PGR Altstädten 58 439,2 481,2

156 Schörkhuber Roland Altstädter Jägerstammtisch 65 448,2 483,2

157 Robotta Dietmar Gasthof Schäffler 65 455,5 490,5

158 Baumgartner Kilian Funkebouar 62 459,4 497,4

159 Lingenhöl Adolf FC Altstädten 60 457,4 497,4

160 Glässing Thomas Kommune 14 19 416,9 497,9

161 Neubert Alex Kommune 14 72 473,3 501,3

162 Wolf Ludwig Verkehrsverein Altstädten 70 475,0 505,0



163 Zint Siegfried PGR Altstädten 59 475,0 516,0

164 Zeller Torsten FC Altstädten 55 475,4 520,4

165 Tarrach Christian Ski Horn 69 491,4 522,4

166 Happach Christian Musikkapelle Altstädten 54 478,6 524,6

167 Gehring Klaus Just for gun 47 472,9 525,9

168 Sommer Hans FFW Hinang 52 483,5 531,5

169 Tauser Anton FFw Altstädten 47 484,7 537,7

170 Teichner Ernst Westernclub Red-River 48 490,9 542,9

171 Leiner Thomas FC Altstädten 57 500,3 543,3

172 Sellner Richard Bockbierclub Hinang 63 515,3 552,3

173 Rohrmoser Gregor Barfly 20 473,8 553,8

174 Uhl Jerome FC Altstädten 55 518,0 563,0

175 Walter Detlef JFG-Giganten 42 507,1 565,1

176 Strobl Andreas Sonthofer Hof 49 514,5 565,5

177 Rothmayr Thomas Funkebouar 45 512,0 567,0

178 Happach Michael Skiclub Altstädten 52 522,7 570,7

179 Glinka Harald FFw Altstädten 27 499,8 572,8

180 Frischkorn Ottmar FC Altstädten 57 534,0 577,0

181 Tauser Valentin Weiß-Blau Oberallgäu 66 548,0 582,0

182 Jensen Dierk Tennisclub Altstädten 52 542,4 590,4

183 Feger Christian "Freie Wähler" Sonthofen 47 543,7 596,7

184 Weber Otto FFW Hinang 52 549,4 597,4

185 Loitz Karlheinz Sonthofer Hof 60 561,7 601,7

186 Fritz Martin "Freie Wähler" Sonthofen 51 563,8 612,8

187 Adelgoß Wolfgang Funkebouar 42 595,0 653,0

188 Schmid Josef FFW Beilenberg 47 607,3 660,3

189 Hauber Josef Westernclub Red-River 44 607,5 663,5

190 Dauser Hans Trachtenverein 40 609,8 669,8

191 Böllmann Thomas Faschingsfreunde Immenstadt 57 636,0 679,0

192 Sellner Hansjörg Trachtenverein 62 658,8 696,8

193 Koch Anton Skiclub Altstädten 40 660,8 720,8

194 Abrell Stefan Gasthof Schäffler 52 696,7 744,7

195 Hauber Stefan FFw Altstädten 40 691,6 751,6

196 Winkler Thomas FC Altstädten 48 770,4 822,4

197 Winkler Gerhard Just for gun 50 785,6 835,6

198 Kraus Stefan Gasthof Zengerle 39 847,8 908,8

199 Daffner Charly Big Bäng 26 857,7 931,7

200 Pitule Christian Barfly 30 912,6 982,6

201 Schraudolf Mathias Skiclub Altstädten 27 1024,9 1097,9
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Kameradschaftschießen 2017

Ergebnisliste Mannschaft gemischt
Platz    Mannschaft Ergebnis  

1 THV - d`Walfahrt 560,0

Schratt Brigitte 70,2

Buchenberg Sepp 100,1

Hierl Michaela 101,6

Schratt Martin 288,1

2 FFW Beilenberg 3 592,2

Rapp Hubert 16,0

Rapp Madlen 118,1

Rapp Katja 123,3

Rapp Sara 334,8

3 Misch-Masch 595,5

Vogler Gerhard 70,8

Denz Rosi 153,3

Bundschuh Hermann 157,7

Rapp Andrea 213,7

4 Missener Bedienungen 701,3

Tronsberg Maria 114,5

Pfuhl Matthias 145,7

Weiler Franziska 172,1

Lipp Carina 269,0

5 MKA Vorstandschaft 853,9

Stöhr Annkathrin 66,3

Wagner Sabrina 105,1

Sontheimer Herbert 340,4

Vogler Carina 342,1

6 Bockbierclub - Maximator 897,4

Köcheler Florian 116,7

Seidel Evi 196,2

Winkler Christof 279,1

Vogler Natalie 305,4

7 Plattler - Eltern 938,2

Fröhlich Steffi 70,0

Fröhlich Wolfgang 210,8

Frick Steffi 260,5

Eberhart Steffi 396,9

8 Verkehrsverein Altstädten 965,1

Bischoff-Koch Martina 85,0

Füß Hermann 142,6

Friedel Franz 232,5

Wolf Ludwig 505,0



9 Hopp Schwitz 1000,3

Füß Matthias 33,0

Wechs Silvia 229,0

Sontheim Michaela 334,4

Schratt Melanie 403,9

10 Ski Horn 5 1007,2

Holz Björn 112,2

Schöll Linus 159,8

Hindelang Matthias 250,8

Mack Alexandra 484,4

11 Schäffler Sparclub 1 1072,2

Jäger Anita 122,9

Kitzinger Walter 206,6

Stifter Gerhard 223,3

Halang Elvira 519,4

12 Ballerinas 1097,0

Füß Michael 153,6

Veith Chris 175,5

Schmid Chiara 226,0

Schmid Adina 541,9

13 Musik - Wir Musikanten 1126,9

Vogler Bettina 162,5

Gehring Lorenz 172,8

Waibel Kilian 267,0

Happach Christian 524,6

14 Funkebouar 2 1157,6

Laber Thomas 127,4

Waibel Patricia 193,6

Füß Markus 416,3

Hauber Christoph 420,3

15 Anwesen Rothmayr 1187,1

Rothmayr Hannelore 46,0

Nickl Cornel 338,8

Schratt Andreas 356,9

Huber Günther 445,4

16 Bockbierclub - Doppelbock 1207,8

Vogler Lisa 118,6

Rapp Christoph 168,5

Keck Moritz 368,4

Sellner Richard 552,3

17 Musik - Von Freund zu Freund 1252,8

Zint Laura 172,3

Kuhn Melanie 237,5

Martin Michael 358,2

Vogler Adriana 484,8



18 Bigger Bäng 1254,2

Wähner Marko 225,3

Thron Eva 252,5

Then Hanne 327,7

Wähner Tanja 448,7

19 d`r Rest 1268,1

Holz Sven 107,4

Mayer Sonja 216,3

Winkler Wolfgang 373,7

Happach Michael 570,7

20 Schäffler Sparclub 2 1319,1

Fischer Rainer 185,3

Rolinger Rainer 292,3

Rolinger Elvira 351,0

Robotta Dietmar 490,5

21 FCA - Die Anfänger 1336,5

Waibel Sarah 88,6

Koch Dominik 339,1

Alebic Ana-Maria 350,2

Frischkorn Franziska 558,6

22 Funkebouar 7 1378,0

Bickel Barbara 222,0

Brutscher Daniela 250,1

Buchenberg Steffi 408,5

Baumgartner Kilian 497,4

23 "Zam Gwürfelte" 1390,5

Gibbesch Kevin 163,1

Ahr Regine 174,7

Muthreich Michaela 486,2

Gibbesch Miriam 566,5

24 THV - Leibacher 1390,9

Winkler Clemens 41,7

Winkler Marlene 372,1

Martin Andreas 393,1

Gmeinder Selina 584,0

25 Gasthof Zengerle 2 1395,6

Berktold Andreas 36,2

Heider Lothar 441,4

Schratt Thomas 449,2

Rüscher Bea 468,8

26 Kommune 14 2 1458,8

Thönnes Moni 210,3

Thönnes Thomas 280,1

Neubert Cordula 467,1

Neubert Alex 501,3



27 Mühle Team 1530,3

Heßmann Tanja 175,3

Sutor Christian 226,7

Heßmann Joachim 401,1

Sutor Anita 727,2

28 FFw Passive Ehrenhafte 1567,3

Koch Max 264,0

Tauser Brunhilde 310,5

Vogler Franz 455,1

Tauser Anton 537,7

29 Kommune 14 3 1651,2

Kühn Hermann 142,6

Neubert Ina 259,9

Neubert Jana 443,3

Uebelhör Saara 805,4

30 THV - Vereinsschlag 1711,1

Karg Bernhard 306,0

Sellner Reinhard 330,1

Scholl Fabienne 378,2

Sellner Hansjörg 696,8

31 Big Bäng 1714,2

Stettberger Cornelia 243,7

Brutscher Claudia 255,4

Brutscher Michael 283,4

Daffner Charly 931,7

32 FCA - Brexit Shooters 1806,8

Mehrtens Katie 222,0

Jäger Jojo 371,5

Mehrtens Paul 390,9

Winkler Thomas 822,4

33 Just for gun 1859,8

Winkler Marina 148,8

Gehring Katja 349,5

Gehring Klaus 525,9

Winkler Gerhard 835,6

34 Kommune 14 1 2114,1

Bartko Solveig 106,0

Glässing Thomas 497,9

Schmidt Dorle 631,2

Landgraf Stefanie 879,0

35 SCA Vorstandschaft 2197,9

Buchenberg Traudi 38,6

Laber Daniel 340,6

Koch Anton 720,8

Schraudolf Mathias 1097,9
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Kameradschaftschießen 2017

Ergebnisliste Mannschaft Damen
Platz    Mannschaft Ergebnis  

1 SCA Turner Frauen 729,0

König Erika 112,4

Rapp Hildegard 126,4

Fickler Christine 157,5

Adelgoß Rosi 332,7

2 FFw First Ladies 774,2

Grath Sabine 119,0

Hauber Pia 121,2

Schmölz Christiana 204,3

Glinka-Pipper Susanne 329,7

3 Kegelclub Volltreffer 851,3

Zint Brigitte 149,9

Martin Brigitte 221,0

Rothmayr Raphaela 239,3

Weiler Josefine 241,1

4 Marillefehla 889,8

Geiger Kristina 101,1

Bechteler Lisa 105,4

Tarrach Martina 295,8

Gebele Christine 387,5

5 THV - AJSV 910,2

Martin Katharina 186,5

Adelgoß Veronika 215,1

Buchenberg Silvia 217,2

Jörg Karin 291,4

6 Westernclub Red-River 2 996,6

Hauber Hildegard 160,6

Di Girolamo Anita 245,1

Haas Brigitte 262,0

Lempenauer Marion 328,9

7 FFw Damen 1011,5

Gmeinder Christine 166,7

Rothmayr Brigitte 167,5

Zinkl Sandra 232,0

Schmölz Monika 445,3

8 FFI - Damen 1012,1

Böllmann Tanja 41,3

Böllmann Conny 254,2

Böllmann Lilo 342,5

Böllmann Roberta 374,1



9 BeRoKe 1018,6

Keller Claudia 55,1

Kimpfler Sabine 265,0

Bentele Petra 343,0

Rothmayr Melanie 355,5

10 Jazz Hopsar 4 1075,3

Gehring Marita 160,0

Pitule Silvia 214,3

Lingenhöl Renate 250,8

Rapp Iris 450,2

11 Skiclub Altstädten 1183,6

Hammerer Sabrina 153,5

Schlichtherle Ramona 219,9

Leiner Bea 368,9

Lernbecher Jessica 441,3

12 TCA Damen 1188,7

König Helga 217,0

Leiner Elke 234,2

Granzow Conny 330,8

Jensen Ulla 406,7

13 SCA - Damen 1245,2

Schwarz Karin 125,4

Briechle Rosi 196,9

Schröttle Gerlinde 403,6

Hartmann Daniela 519,3

14 Kinderparadies 1287,4

Mehrtens Lisa 139,3

Müller Sarah 269,2

Scholz Valentina 378,6

Schneider Kathrin 500,3

15 Holzladies 1293,2

Weber Centa 143,5

Schraudolf Helmi 263,0

Waltner Martha 439,7

Hubl Annette 447,0

16 Holzkäfer 1295,7

Vogler Lydia 161,0

Wolf Roswitha 165,0

Fastner Martina 210,1

Vogler Elsa 759,6



17 Jazz Hopsar 3 1322,8

Perathoner Dori 259,3

Vogler Christa 260,8

Kuhn Beate 293,3

Schratt Barbara 509,4

18 Ski Horn 2 1343,9

Horn Marina 159,4

Frommknecht Nicole 237,8

Greiter Nicole 432,5

Waginger Sophie 514,2

19 Jazz Hopsar 1 1344,6

Dauser Claudia 268,6

Schmid Ingrid 328,0

Laber Barbara 354,3

Horn Anna 393,7

20 Ski Horn 3 1471,5

König Simone 175,9

König Patricia 176,1

Ramminger Lisa 367,9

Schöll Beate 751,6

21 Jazz Hopsar 2 1504,4

Vogler Marie-Luise 252,9

Rothmayr Birgit 289,3

Koch Marianne 307,2

Rothmayr Monika 655,0

22 Elke und die Nixen 1585,2

König Melanie 90,6

Schraudolf Eva 298,4

Kirschnik Elke 429,8

Waldhauser Pia 766,4

23 Funkebouar 6 1715,7

Rothmayr Franziska 267,2

Wachter Claudia 420,0

Rothmayr Sandra 479,5

Wesch Melina 549,0
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Kameradschaftschießen 2017

Ergebnisliste Mannschaft Herren
Platz    Mannschaft Ergebnis  

1 FFw Stübles Wirt 462,1

Fickler Johannes 22,0

Gmeinder Oliver 96,9

Helmstreit Boris 114,9

Rothmayr Andreas 228,3

2 Sonthofer Hof 2 533,1

Böhmer Matthias 60,3

Flick Achim 84,3

Fritz Mario 157,4

Gröbl Boris 231,1

3 SCA Tourengruppe 663,9

Weber Max 84,5

Martin Sepp 153,0

Sontheim Ralf 210,8

König Ralf 215,6

4 Schuß ohne Gewähr 713,5

Weber Richard 127,4

Arbter Markus 155,5

Schraudolf Martin 196,0

Kirschnik Christian 234,6

5 Ski Horn 1 785,7

Muthreich Christian 65,0

Schmid Robert 201,8

Horn Erwin 236,6

Horn Christian 282,3

6 Bauhof Sonthofen 1 796,2

Böhm Frank 89,0

Schratt Helmut 119,0

Eggensberger Sepp 212,0

Mehringer Jonas 376,2

7 Schäffler Boarzar Keglar 814,3

Hauber Clemens 65,9

Schmid Rudi 181,4

Tauser Peter 269,1

Zint Manfred 297,9

8 Bauhof Sonthofen 2 862,1

Schugg Johannes 161,9

Sprave Carmine 162,0

Ali Abdulkader 227,8

Müller Ralf 310,4



9 Faschingsfreunde I`stadt 947,8

Böllmann Yannik 72,7

Böllmann Walter 234,3

Koch Leonhard 292,2

Böllmann Jonas 348,6

10 SCA Ausschuss 988,3

Raimund Philipp 163,0

Danzer Jörg 194,4

Raimund Christian 235,0

Waldhauser Dirk 395,9

11 FFw TS 8 Ultra Leicht 1056,5

Schmölz Tobias 203,8

Grath Josef 270,3

Zint Florian 286,2

Martin Stefan 296,2

12 Altstädter Jägerstammtisch 1066,0

Haberstock Marco 97,3

Jonetz Rainer 144,1

Henscheid Felix 341,4

Schörkhuber Roland 483,2

13 THV - Steirer 1089,9

Rothmayr Sepp 116,1

König Markus 138,0

Fickler Erich 166,0

Dauser Hans 669,8

14 Ski Horn 4 1095,7

Greiter Markus 168,9

Waginger Michael 189,8

Blaha Thomas 214,6

Tarrach Christian 522,4

15 FFW Beilenberg 2 1156,7

Adelgoß Armin 193,0

Schmid Herbert 217,0

Kleimeier Norbert 296,0

Böck Florian 450,7

16 Funkebouar 3 1208,7

Schmid Christoph 150,1

Schratt Robert 193,7

Schratt Andreas 410,4

Freudig Lukas 454,5



17 Iserambo Heikoröscht 1233,0

Thannheimer Daniel 135,4

Schraubklemmen Roman 185,2

Oberbauer Michael 456,1

Blanz Florian 456,3

18 Funkebouar 4 1264,8

Frommknecht Adrian 143,7

Maier Jakob 229,2

Laber Armin 238,9

Adelgoß Wolfgang 653,0

19 FFw LF 8 1266,4

Schmölz Adelbert 47,6

Kuhn Christian 294,9

Rothmayr Martin 351,1

Glinka Harald 572,8

20 Stammtisch Schäffler alt 1268,8

König Horst 42,4

Neumair Hermann 59,0

Blanz Karl 422,7

Abrell Stefan 744,7

21 Funkebouar 1 1306,0

Buchenberg Andreas 111,8

Fickler Lorenz 168,2

Maier Kilian 459,0

Rothmayr Thomas 567,0

22 FFw LF 8/6 1306,8

Rothmayr Markus 241,2

Zinkl Martin 275,3

Mayer Markus 350,9

Elsäßer Siegfried 439,4

23 FFw 47-1 Angriffstrupp 1320,9

Martin Christoph 138,4

Rothmayr Maximilian 214,3

Maywald Michael 216,6

Hauber Stefan 751,6

24 FFW Beilenberg 1 1325,6

Rapp Sepp 93,0

Rapp Pius 261,8

Rietzler Reinhard 310,5

Schmid Josef 660,3



25 PGR Altstädten 1377,4

Schröttle Christian 107,0

Rothmayr Rupert 273,2

Briechle Meinrad 481,2

Zint Siegfried 516,0

26 Weiß-Blau Oberallgäu 1413,2

Tauser Julian 127,0

Großkämper Pascal 270,4

Leiner Markus 433,8

Tauser Valentin 582,0

27 FFW Hinang 1434,1

Besler Florian 32,2

Lingenhöl Andreas 273,0

Sommer Hans 531,5

Weber Otto 597,4

28 JFG-Giganten 1435,0

Wucher Christian 182,4

Matlangowski Gerhard 315,5

Zeitz Dirk 372,0

Walter Detlef 565,1

29 TCA Herren 1465,0

Kanzek Klaus 174,4

Granzow Ingo 264,1

König Karl 436,1

Jensen Dierk 590,4

30 Funkebouar 5 1469,9

Hauber Simon 137,3

Zint Christoph 424,1

Elsäßer Martin 430,3

Frommknecht Jonas 478,2

31 FFI - Herren 1522,6

Böllmann Ralf 75,4

Klöpfer Egon 320,5

Gabel Werner 447,7

Böllmann Thomas 679,0

32 FCA Schützendales 1528,1

Frischkorn Markus 188,2

Lingenhöl Rupert 199,9

Uhl Jerome 563,0

Frischkorn Ottmar 577,0



33 FCA AH 1536,0

Tetzner Carsten 216,4

Fastner Franzi 278,9

Lingenhöl Adolf 497,4

Leiner Thomas 543,3

34 "Freie Wähler" Sonthofen 1544,3

Wilhelm Christian 158,6

Ahrndt Björn 176,2

Feger Christian 596,7

Fritz Martin 612,8

35 Gasthof Zengerle 1 1625,4

Berktold Florian 105,1

Rapp Alexander 166,8

Matejka Christian 444,7

Kraus Stefan 908,8

36 FCA Eintracht Hosa ra 1632,7

Schmid Wolfgang 274,9

Kling Armin 372,6

Hieble Andreas 464,8

Zeller Torsten 520,4

37 Sonthofer Hof 1 1647,6

Wutz Michael 227,5

Strobl Helmut 252,9

Strobl Andreas 565,5

Loitz Karlheinz 601,7

38 Westernclub Red-River 1 1811,7

Haslach Ludwig 277,2

Lempenauer Harald 328,1

Teichner Ernst 542,9

Hauber Josef 663,5

39 Barfly 2109,1

Huter Daniel 279,3

Krauss Hans 293,4

Rohrmoser Gregor 553,8

Pitule Christian 982,6
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